Приложение 4​

к Правилам принятия решений​
по управлению объектом​

кондоминиума и содержанию​
общего имущества объекта​
кондоминиума, утвержденным

Приказом И.о. Министра индустрии и
инфраструктурного развития Республики
Казахстан от 30 марта 2020 года №163

Уведомление о созыве собрания инициативной группой

__________________  «____»_____________ 20___ года, время _________________________________________________________________​
Местонахождение многоквартирного жилого дома: _______________________________________________________________________​
_______________________________________________________________________________________________________________________​
                                   ​​ ​ ​ ​ ​  (адрес)
Общее количество квартир, нежилых помещений __________________________________________________________________________​
В соответствии со статьей 42-1 Закона Республики Казахстан «О жилищных отношениях» собрание созывается по требованию не менее
десяти процентов собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома.
​
Инициативная группа в количестве ________________ (прописью) собственников квартир нежилых помещений, инициирует созыв собрания
собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома.
Повестка дня:
1. _____________________________________________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________________________________________________
Место, время и дата проведения собрания: ___________________________________________________________________________________
Форма проведения собрания: ______________________________________________________________________________________________

№ Ф.И.О. инициаторов

собрания
Номер

квартиры
Контактный

телефон
Подпись

Итого инициаторов: _____________________________________________________________________________________________________​
                                                       (прописью) собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома